
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 
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Hakijan virallinen nimi Yrkeshögskolan Arcada Ab 
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Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 

Erityistavoite 4.1. Polkuja töihin 
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Päättymispäivämäärä 30.9.2027 

 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

Projektets syfte är att skapa nya koncept och modeller för att förbättra vägen till arbete för internationella 
studenter, nyutexaminerade och alumner vid finländska yrkeshögskolor i huvudstadsregionen. Målgruppen 
hör till dem som har svag förankring i det lokala arbetslivet vilket i sin tur kan leda till att de inte 
utexamineras p.g.a. ogjord obligatorisk praktik eller examensarbetsuppdrag, eller att de lämnar landet efter 
utexaminering i brist på jobb och därmed även uppehållstillstånd. Deltagare i projektet är arbetsgivare och 
tjänsteleverantörer såsom kommuner, yrkeshögskolor och arbetsmarknadsorganisationer som främjar 
sysselsättning, integration och delaktighet i arbetslivet för internationella studenter och alumner.  
 
Projektet skapar lokala, dynamiska experiment som sektorövergripande stöd för sysselsättning. 
Experimenten omfattar utveckling och testning av en ny arbetslivsrådgivarroll för att stödja både 
internationella studenter och arbetsgivare, samt utveckling av karriärstöd kombinerat med entreprenörskap 
för internationella studenter och alumner som har tidigare examina och arbetserfarenhet. Det är av stor 
betydelse att erbjuda stöd för dessa kundgrupper och deras akuta behov av sysselsättning, inklusive 
identifiering och erkännande av deras kompetens och erfarenhet i samarbete med näringslivet. 
Lösningsmodellerna som skapas i projektet kan anpassas till övriga yrkeshögskolor och bidrar till regionens 
tillgång till kompetent arbetskraft och ökad mångfald i arbetslivet.  
 
Kommunerna Helsingfors, Esbo och Vanda, samt Helsingforsregionens handelskammare stöder 
projektansökan och projektets genomförande.  
 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Yrkeshögskolan Arcada Ab hakee 432 538 € rahoitusta (75 %), omarahoitusosuus on 144 179 € (25 %). 
 
Määrälliset tavoitteet: 29 yritystä, 140 henkilöä. Työllistämistavoite 50 henkilöä (35,7 %). 
 



   
 

   
 

Hakija ei ole vielä hakenut muuta rahoitusta tälle hankkeelle. Jos hankkeelle myönnetään ESR+ rahoitusta, 
haetaan tukea hankkeen omarahoitusosuteen säätiöltä Svenska Kulturfonden i Finland. 
 
Vuonna 2025 astuu voimaan kaksi suurta uudistusta, jotka vaikuttavat hankkeen pääkohderyhmään 
palveluihin. TE-uudistus siirtää työllisyystoimien järjestämisvastuutta valtiolta työllisyysalueille ja samalla 
pirstaloittaa tarjolla olevia palveluita. Kotoutumislain uudistus puolestaan tiukentaa maassa oleskelun 
edellytykset, mitä korostaa nopean työllistymisen tärkeyttä. Lisäksi kohderyhmälle tärkeät Talent Boost ja 
SIMHE-palvelut päättyvät vuoden 2024 lopussa. Edellä mainittu aiheuttaa kansainvälisille opiskelijoille 
tarjottavissa palveluissa katvealueita. 
 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 576 717 € 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 576 717 € 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 432 538 € 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on ohjelma-asiakirjan mukainen ja rahoituskelpoinen ja se täyttää yleiset valintakriteerit. Hanke 
tukee Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 EU:n alue ja rakennepolitiikan ohjelman erityistavoitetta 4.1. 
Polkuja töihin. Hanke ohjelman mukaisesti tukee työmarkkinoille tunnistetusti heikosti kiinnittyneen 
kohderyhmän työllistymistä. Hankkeen toiminta istuu parhaiten tukitoimityyppeihin: 134 toimenpiteet 
työmarkkinoille pääsyn parantamiseksi, 153 keinot heikommassa asemassa olevien henkilöiden 
yhteiskuntaan integroimiseksi ja uudelleen työllistämiseksi ja 155 toimenpiteet, joilla parannetaan 
marginalisoituneiden ryhmien, kuten romanien, koulutus- ja työllistymismahdollisuuksia ja edistetään 
heidän sosiaalista osallisuuttaan. 
 
Hankkeen tavoitteena on luoda uusia malleja parantaakseen työllistymispolkuja kansainvälisille 
opiskelijoille, vastavalmistuneille ja ammattikorkeakoulujen alumneille pääkaupunkiseudulla. Hankkeen 
kohderyhmällä on heikko yhteys paikalliseen työelämään. Hankkeessa luodaan paikallisia, dynaamisia 
kokeiluja, jotka tukevat kohderyhmien työllistymistä yli sektorirajojen. Hankkeessa kehitetään ja pilotoidaan 
uutta uraohjaajan roolia, joka tukee sekä kansainvälisiä opiskelijoita että työnantajia niin työnhaussa kuin 
pyrkimyksissä yrittäjyyteen. Hankkeessa syntyviä ratkaisumalleja voi mukauttaa muiden 
ammattikorkeakoulujen käyttöön ja niin edistää alueen ammattitaitoisen työvoiman saatavuutta ja lisätä 
työvoiman monimuotoisuutta. Hankkeen toteuttamista tukevat Helsingin, Espoon ja Vantaan kaupungit 
sekä Helsingin seudun kauppakamari.  
 
Hanke sai kaikissa erityisten valintakriteerien mukaisessa arvioinnissa kauttaaltaan hyvät pisteet. Parhaat 
pisteet hanke sai tarkentavasta valintaperusteesta, sillä hankkeen toimenpiteet kohdetuvat hyvin 
maakunnan strategioihin. Lisäksi hanke sai hyviä pisteitä tuottamastaan lisäarvosta olemassa oleviin 
palveluihin ja kohtaannon edistämisestä. Hankkeen tuottamat ratkaisut parantavat kohderyhmän 
työllistymismahdollisuuksia kohderyhmälähtöisesti. Kansainvälisille opiskelijoille, vastavalmistuneille ja 
alumneille olevat palvelut laajenevat ja vastaavat paremmin kohderyhmän tarpeisiin. Varsinkin työnantajille 
tarjottava tuki ja varttuneimmille opiskelijoille tarkoitettu tuki tuovat lisäarvoa olemassa oleviin palveluihin.  
Hankkeen tavoitteet auttavat kansainvälisiä opiskelijoita löytämään harjoittelupaikkoja ja työllistymään 
koulutusta vastaavaan työhön, tukevat kohtaantoa. Monesti alat, joihin kansainväliset opiskelijat eivät 
työllisty kärsivät kuitenkin työvoimapulasta. Työvoimatarvetta on tunnistettu erityisesti mikro- ja pienten 
yritysten keskuudessa. Hankkeen pyrkimyksenä on työllistymisen esteiden poistaminen työnantajien 
keskuudessa. Lisäksi tavoitteena on kehittää monialaisia malleja työnantajien rekrytointikyvyn tukemiseksi. 
Toimenpiteiden vaikuttavuutta lisää työnantajien ja kauppakammarin osallistuminen hankkeeseen. 
 



   
 

   
 

Loppuyhteenveto: Hankehakemus sai pisteitä 24,7/42. Hanke pärjäsi vertailussa muiden samassa haussa 
saapuneiden hakemusten kanssa hyvin ja se esitetään rahoitettavaksi. 
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 

Hakemuksen arvioinnit on tehty Hämeen ELY-keskuksen avoimeen ESR+ hakuun jätettyjen hakemusten 
arviointikokouksissa 26.4.2024 (yleiset valintaperusteet) sekä 17.5.2024 (erityiset valintaperusteet). 
Hakemukseen on saatu ajalla 26.4.2024.-15.5.2024 Uudenmaan ELY-keskuksen asiantuntijakommentit, 
joissa hankkeen rahoittamista puolletaan. Hakemuksen arviointipisteytys on tehty Hämeen ELY-keskuksen 
arviointiryhmässä. Hanke sai erityisten valintaperusteiden arvioinnissa 24,7/42 pistettä ja sitä on 
arvioinnissa puollettu rahoitettavaksi. 
 
Hanke esitetään rahoitettavaksi Uudenmaan maakunnan kehyksestä. 
 
Hankkeen budjetti ja kustannusarvioissa esitettyjen kulujen määrät ja sisällöt tarkistetaan ennen 
hankepäätöstä. Rahoittaja käy hakijoiden kanssa vielä ennen hankepäätöstä tarkentavat neuvottelut 
budjettiin ja toimintasuunnitelmaan tarvittavista muutoksista. Hankkeen EU:n ja valtion tuki on enintään 
432 538 €. 
 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä. 
 

 


